Dane aktualne na dzien: 22-05-2025 14:34

Link do produktu: https://grasse24.pl/brait-home-parfum-sticks-patyczki-odswiezajace-olejek-golden-valley-100ml-

p-127968.html

Brait Home Parfum Sticks

100ml

Cena brutto

Cena netto

Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

PACHNACE PATYCZKI GOLDEN VALLEY 100ml

Patyczki odSwiezajgce +
Olejek Golden Valley

26,50 zt
21,54 zt
131791
131791

5908241795097

Poczuj magiczne kwiatowe serce przepetnione mitosng réza, magia frezji i stodycza magnolii optywajace w ekstraktach
egzotycznej peonii i orientalnego soczystego liczi. Unikalne potaczenie orientalno-kwiatowe tworzy wyjatkowo perfumeryjny
charakter, czynigc Golden Valley wyjatkowg kompozycja, ktérej wysoka intensywnos¢ koresponduje z kompozycja barw

szmaragdowej zieleni i ztota.

Linia Gold taczy w sobie najnowsze trendy home decor z wyjgtkowymi zapachami, ktére dodajg wnetrzu wyjatkowego,

unikalnego charakteru.

Brait Golden Valley w subtelny sposdb ozywia przestrzeh wykorzystujac barwe ciemnej, szmaragdowej zieleni, ktéra jest
podstawa wielu designerskich aranzacji. Potaczenie ze ztotym, tak popularne w aktualnych trendach home decor wyrézni

kazde pomieszczenie, dodajac klasy i manifestujgc jego wyjatkowy charakter.
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